各位

        明大校友会春のゴルフ会のご案内     令和 3 年 3 月吉日

                            幹事  飯倉

 立春も過ぎ春待ち遠しい季節になりましたが、皆様いかがお過ごしでしょうか．恒例にな

りました春のゴルフ会を下記の通り執り行いますので、参加出来ます方３月１8 日迄に幹事

までご連絡をお願いします。

記

１．日時  202２年 4 月 11 日（月）

      東コース 9 時 3 分スタート （2 組 セルフ乗用カート）

      8 時 30 分キャディーハウス前集合

2．場所  高根カントリー俱楽部

      〒355-0803 埼玉県比企郡滑川町福田 4045

      ℡ 0493-56-2511

      http://www.takane-cc.co.jp

３．費用  プレー費概算  12800 円（昼食付）＋スリーサム費用５５０円

４．交通手段 （１）車利用の方：上記高根カントリーのホームページをご参照ください

       （２）電車利用の方：東武東上線池袋より

          池袋発（急行） 森林公園駅着    俱楽部バス

                           森林公園駅北口発

          6:15      7:13        7:20

         （7:00      7:57        8:05）

        コースまでは俱楽部バスで１５分位です

５．幹事  飯倉 携帯電話 090-9138-8466

         e-mail : iiku1948@yahoo.co.jp

以上

http://www.takane-cc.co.jp/
mailto:iiku1948@yahoo.co.jp